MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

1

EDITAL Nº 28, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº26/2020 -  SELEÇÃO DE ESTUDANTES
PARA ATENDIMENTO COM CHIP/INTERNET PELO PROJETO

MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I

A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a divulgação do resultado preliminar da seleção de estudantes para atendimento com
chip/internet pelo projeto MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I, referente o edital
Nº 26/2020.

1 INDEFERIDOS

Nome completo do (a) estudante Situação

1. Larissa Cardoso Xavier Indeferido

2. Marcielly de Lima Vargas Indeferido

2 DEFERIDOS

Não houve inscrições deferidas.

ANELISE DA SILVA CRUZ

DIRETORA